רשות ניירות ערך

הצעה להתקנת תקנות ניירות ערך (מנגנון לשינוי בטוחות שניתנו לטובת מחזיקי

תעודות התחייבות), התשע"ו-2016

עדכון הצעת חקיקה וריכוז הערות ציבור

רקע

סעיף 135 לחוק ניירות ערך, התשכ"ח - 1968 ("החוק") קובע את האופן בו רשאי המנפיק לבצע שינויים בשטר הנאמנות.

"שינוי בשטר הנאמנות לא ייעשה אלא אם נתקיים אחד מאלה:

(1) הנאמן שוכנע כי השינוי אינו פוגע במחזיקים בתעודות ההתחייבות...

(2) המחזיקים בתעודות ההתחייבות הסכימו לשינוי בהחלטה שהתקבלה באסיפת מחזיקים...

סגל הרשות סבור, שלצורך בחינה האם זכויות המחזיקים נפגעות כתוצאה משינוי הבטוחות, יש להבטיח כי רמת הסיכון של הבטוחה החדשה אינה גבוהה באופן מהותי מרמת הסיכון של הבטוחה הקיימת נכון למועד השינוי (בשילוב עם יתר התנאים הכלולים בתקנות). בבחינת רמת הסיכון של הבטוחה יילקחו בחשבון מכלול המדדים אשר משפיעים על סיכון הנכס.

ג. עקרונות ההצעה

² הצעת חוק ניירות ערך (תיקון מס' 48) (תעודות התחייבות), התשע"ב - 2011, עמ' 103

מוצע לפעול להתקנת תקנות שיקבעו כי מנגנון שינוי בטוחות יחשב כמנגנון המבטיח באופן סביר שזכויות המחזיקים לא יפגעו, אם כלל לכל הפחות את כל אלה:

1.

תפיסה דומה לפיה יש לבחון את מהותיות האירוע ביחס למחזיקי תעודות ההתחייבות הוחלה גם בכל הנוגע לחובות דיווח אודות אירוע או עניין אשר עשויה להיות להם השפעה מהותית על ערכן של בטוחות (תקנה 35א לתקנות ניירות ערך (דו"חות תקופתיים ומיידיים), התש"ל – 1970, להלן – **תקנות הדוחות**).**

ב. **מתן הודעה מוקדמת על שינוי - לאור מהותיות המהלך למחזיקי תעודות ההתחייבות ולהשפעתו הפוטנציאלית על מחירן, נדרש לקבוע הוראות שיאפשרו ביצוע בקרה בזמן אמת, על ידי המחזיקים והנאמן, על מנת שבמקרים המתאימים יוכלו המחזיקים לשקול צעדיהם ובמידת הצורך לפעול לשינוי המצב עוד קודם להשלמת המהלך על ידי החברה.

לפי המוצע, התקנות יחולו על סדרות שיונפקו לאחר כניסת התקנות לתוקף (התקנות לא יחולו על הרחבת סדרה שבוצעה לאחר כניסתן לתוקף, ככל שהסדרה עצמה הונפקה קודם לכניסתן לתוקף).

**תקנות ניירות ערך (מנגנון לשינוי בטוחות שניתנו לטובת מחזיקי
תעודות התחייבות), התשע"ו - 2016**

בתוקף סמכותי לפי סעיפים 1135 ו- 56 לחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 (להלן – החוק), לפי הצעת הרשות ובאישור ועדת הכספים של הכנסת, אני מתקין תקנות אלה:

1. מנגנון לשינוי בטוחות שנקבע בשטר הנאמנות וכלולות בו הוראות תקנות אלה, יחשב למנגנון המבטיח באופן סביר כי זכויות המחזיקים לא ייפגעו כתוצאה משינוי הבטוחות.

2. (א) בחינת הבטוחה החדשה תעלה כי במועד השינוי -

(3) שינוי הבטוחות מאושר בידי דירקטוריון המנפיק;

(4) המנפיק יגיש דוח מידי לפי תקנה 35א(2) לתקנות דוחות תקופתיים ומידיים, שלושים יום לפחות לפני השינוי.

3. תחילתן של תקנות אלה 30 ימים מיום פרסומן (להלן - יום התחילה) והן יחולו על סדרות שהונפקו אחרי יום התחילה.

שר האוצר

תיקון תקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומידיים), תש"ל-1970

35א. היו תעודות התחייבות שהנפיק התאגיד מוחזקות בידי הציבור יגיש התאגיד דוח מידי בדבר כל אחד מאלה:

(1) אירוע או עניין אשר יש להם או עשויה להיות להם השפעה מהותית על ערכה של כל נכס, בטוחה כמשמעותה בסעיף 135(א)(1) לחוק, ערבות או התחייבות אחרת שניתנה-שניתנה להבטחת התחייבויות התאגיד כלפי מחזיקי תעודות ההתחייבות על פי שטר הנאמנות;